
   
 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.7  
pro zakázku zadávanou dle Pravidel pro výběr dodavatelů OP PIK 

 

 

 

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI 

PROVOZU DPMÚL A.S.  

 

 

EVIDENČNÍ ČÍSLO  ZAKÁZKY Z2017-000932 

ODKAZ NA PROFIL ZADAVATELE http://dpmul.profilzadavatele.cz/ 

 

 

 

Zadavatel 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem 

a.s. 

Revoluční 26/3088 

400 01 

  

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2017-000932
http://dpmul.profilzadavatele.cz/


   
 

Dotaz 

Dobrý den, obracíme se na Vás s dotazem: 

můžete nám prosím zaslat  logo?  Ideálně v křivkách. (není součástí PD) 

Jinak k zadání máme výtku.... v požadavcích jsou písmena z polystyrenu a kotvená na chemické kotvy. Tato písmena 

se vyrábí buďto z 20mm PVC (pokud není požadavek na hloubku). Pokud je požadavek na hloubku, tak je vyrábíme z 

hliníku. Polystyrenová písmena tedy nedoporučujeme. 

 

Odpověď 

K výše uvedeným dotazům podáváme toto vysvětlení: 

Na fasády objektů se běžně vyrábějí nápisy a loga z EPS či XPS polystyrenu. V ČR je i několik firem, které se 

na tuto výrobu specializují. 

Logo je přílohou tohoto dokumentu. 

 

V Ústí nad Labem 16.2.2017 


